

RUDINA ApS

Agerbæksvej 8
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/04/2019

Claus Rude
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RUDINA ApS
Agerbæksvej 8
8240 Risskov

CVR-nr: 27615473
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Drive handels- og agentvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 819.672 | 636.941 |
| Eksterne omkostninger | | -179.050 | -207.654 |
| Bruttoresultat | | 640.622 | 429.287 |
| Personaleomkostninger | | -141.247 | -131.099 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 499.375 | 298.188 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 17.649 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -14.126 | -28.798 |
| Ordinært resultat før skat | | 502.898 | 269.390 |
| Årets resultat | | 502.898 | 269.390 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 502.898 | 269.390 |
| I alt | | 502.898 | 269.390 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|-----------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 2.400 | 2.400 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 2.400 | 2.400 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.400 | 2.400 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | | 24.645 |
| Varebeholdninger i alt | | | 24.645 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 4.717 | 21.464 |
| Tilgodehavender i alt | | 4.717 | 21.464 |
| Likvide beholdninger | | 115.252 | 114.326 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 119.969 | 160.435 |
| Aktiver i alt | | 122.369 | 162.835 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overkurs ved emission | | 1.500 | 1.500 |
| Overført resultat | | -1.755.202 | -2.258.100 |
| Egenkapital i alt | | -1.628.702 | -2.131.600 |
| Ansvarlig lånekapital | | 1.120.000 | 1.500.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.120.000 | 1.500.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 545.009 | 521.564 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 86.062 | 272.871 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 631.071 | 794.435 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.751.071 | 2.294.435 |
| Passiver i alt | | 122.369 | 162.835 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret